MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 422/2017, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017

Referente ao edital Nº 352/2017 de 18 de agosto de 2017

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAL TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado dos recursos e
Homologação do Resultado Final, referente ao Edital Nº 352/2017, que rege o Processo
Seletivo Simplificado, destinado à contratação, por tempo determinado, de
PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO: TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA
BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS/TEMPORÁRIO.

Resultado dos Recursos

Inscrição Nome Situação

82290 MARIELE REGINA STAUDT COUTINHO Indeferida

Resultado Final

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Inscrição Nome  NPD NPT NF Situação

82295 SARA ALMEIDA 96,66 17 80,68  1º classificada

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Panambi

Inscrição Nome NPD NPT NF Situação

82291 JOCELAINE FLORES FONTANA - - - Não classificada
item 3 letra L

82289 LISANDRA HOFFMANN - - - Não classificada
item 3 letra L

82296 SARA ALMEIDA    Não compareceu

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Santa Rosa

Inscrição Nome  NPD NPT NF Situação

82292 JOCELAINE FLORES FONTANA - - - Não classificada
item 3 letra L

82290 MARIELE REGINA STAUDT COUTINHO 71,33 12 83,33 1º Classificada

82294 SARA ALMEIDA 74,66  - 74,66 2º Classificada-
item 4.1

Santa Maria, 02 de outubro de 2017.

Carla Comerlato Jardim

Reitora

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br